
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 21/2025 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie szczepień ptaków przeciwko rzekomemu pomorowi 

drobiu (ND) na obszarze województwa podkarpackiego 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 6/2025 Wojewody Podkarpackiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie 

szczepień ptaków przeciwko rzekomemu pomorowi drobiu (ND) na obszarze województwa podkarpackiego 

(Dz. Urz. Woj. Podk. poz. 1058). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 WOJEWODA PODKARPACKI 

 

 

Teresa Kubas - Hul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2406



 

 

UZASADNIENIE 

 

do rozporządzenia Wojewody Podkarpackiego Nr 21 / 2025 z dnia 22 maja 2025 r.  

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie szczepień ptaków przeciwko rzekomemu pomorowi 

drobiu (ND) na obszarze województwa podkarpackiego 

 

Rozporządzenie w sprawie szczepień ptaków przeciwko rzekomemu pomorowi drobiu (ND) zostało 

wydane w związku z wystąpieniem ognisk tej choroby na terenie województwa podkarpackiego oraz 

utrzymującą się niekorzystną sytuacją epidemiologiczną dotyczącą tej choroby na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

W dniu 28 kwietnia 2025 roku ogłoszone zostało w Dzienniku Ustaw pod pozycją 564 

rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie środków 

podejmowanych w  związku z wystąpieniem rzekomego pomoru drobiu, obowiązujące na terenie całej 

Rzeczypospolitej Polskiej, którego zapisy w całości weszły w życie z dniem 13 maja 2025 roku. 

 Niniejsze zapisy pokrywają się z nakazami oraz zakazami ustanowionymi rozporządzeniem Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie szczepień ptaków przeciwko rzekomemu pomorowi 

drobiu (ND). 

Na tej podstawie Podkarpacki Wojewódzki Lekarz Weterynarii wystąpił z wnioskiem (pismo znak: 

WIWzak.913.17.9.2025 z dnia 20 maja 2025 r.) o wydanie rozporządzenia uchylającego rozporządzenie 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie szczepień ptaków przeciwko rzekomemu 

pomorowi drobiu (ND) na obszarze województwa podkarpackiego, co znajduje podstawę prawną 

w przepisach art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2025 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz.1075 z późn. zm.). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2406


		2025-05-23T11:54:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




